

Strandgaard Byg ApS

Møllevangen 99, 1 th, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 32 39 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2022

Øjvind Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandgaard Byg ApS
Møllevangen 99, 1 th
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 32 39 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Øjvind Strandgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværkervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.571 kr. mod 257.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.744 kr. mod -20.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	384.571	257.603
1 Personaleomkostninger	-287.987	-276.867
Driftsresultat	96.584	-19.264
Øvrige finansielle omkostninger	-2.608	-750
Resultat før skat	93.976	-20.014
Skat af årets resultat	-12.232	0
Årets resultat	81.744	-20.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.014
Disponeret i alt	81.744	-20.014

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.950	0	
Tilgodehavender i alt	126.950	0	
Likvide beholdninger	161.779	104.871	
Omsætningsaktiver i alt	288.729	104.871	
Aktiver i alt	288.729	104.871	

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		27.939	-53.806
Egenkapital i alt		77.939	-3.806
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.663	10.000
Selskabsskat		12.232	0
Anden gæld		154.895	98.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.790	108.677
Gældsforpligtelser i alt		210.790	108.677
Passiver i alt		288.729	104.871

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-53.806	-3.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.744	81.744
	50.000	27.938	77.938

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.000	273.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.987</u>	<u>3.867</u>
	<u>287.987</u>	<u>276.867</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
